ولادت و وفات

سید محمدتقی حکیم در سال ۱۹۲۱ میلادی در نجف اشرف (عراق) در خانواده‌ای مذهبی و اهل علم و فضل چشم به جهان گشود و پس از سپری شدن ۸۱ بهار از عمر شریفش که عمده آن صرف تحصیل، تحقیق و تألیف به همراه تقوا، ورع و عبادت شد، در صبحدم شانزدهم ماه صفر ۱۴۲۳ هجری قمری مطابق با ۳۰ نisan ۲۰۰۲ میلادی به دیار باقی شتافت.

تحصیلات

وی تحصیلات ابتدایی را تحت اشراف پدر بزرگوارش سید سعید حکیم (متوفای ۱۳۹۵ هجری قمری) و بزرگان خانواده‌اش گذراند و دروس علوم عربی، منطق، بلاغت، اصول فقه، فلسفه و تاریخ

* استادیار، مدرس حوزه و دانشگاه، عضو هیئت علمی مرکز جهانی علوم اسلامی.